

	
	

	


		

        [image: Amsoft]	PRODUKTY


	65bit Software
	ACDSee Systems
	Adobe
	Amos Software Produkty
	Corel
	Enfocus
	Extensis
	FileMaker (Claris)
	HotDoor
	Písma (fonty)
	Quite
	Wacom



	ŘEŠENÍ


	Formuláře
	Dokumenty
		Dlouhodobá archivace
	Procesní řízení



	Podpisy
	Redakční systémy
		EPL
	WoodWing Enterprise



	Digital Asset Management
		AEM Assets
	Extensis Portfolio
	ELVIS



	Digitální publikování
		AEM Mobile
	Twixl media
	WoodWing Inception



	Automatizace v polygrafii



	SLUŽBY


	Implementace
	Podpora
	Školení



	ESHOP
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   


	Facebook
	Mail


 
 
		
		

		





	

	
		

			

				

                    
                        
                            Nové hledání
Pokud nejste spokojeni s výsledky níže, zkuste prosím nové hledání



	
		
		
			



                        
                    



                    
				
				

				
			


		


				

					

						TISKOVÉ ZPRÁVY
	 Digitální publikování v prostředí TWIXL MEDIA 3.1.2017

 
Odkazy
			O NÁS

REFERENCE

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ZPĚTNÝ ODBĚR VYSLOUŽILÝCH ELEKTROZAŘÍZENÍ/BATERIÍ

LIDÉ



		
Kontakt
			AMOS Software spol. s r. o.

Budějovická 61 (Metro C - Kačerov)

140 00 Praha 4 - Krč

IČ: 47548321

DIČ: CZ47548321

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20637

Datová schránka: 3immb82

Bankovní spojení

Pro platby v CZK:

Číslo účtu: 8110081100 / 2010

IBAN: CZ1320100000008110081100

SWIFT: FIOBCZPPXXX

Pro platby v EUR:

Číslo účtu: 8855588555 / 2010

IBAN: CZ7320100000008855588555

SWIFT: FIOBCZPPXXX

Pro platby v USD:

Číslo účtu: 442212 / 5500

IBAN: CZ3455000000000000442212

SWIFT: RZBCCZPP

Recepce tel.: (+420) 730 138 942

Fax.: (+420) 284 011 212

Elektronický obchod

https://eshop.amsoft.cz



		
Provozní doba
			Po - Pá

9.00 - 17.00

Osobní odběry - dočasně po předchozí dohodě).

Elektronický obchod:

Po - Ne (24h)

https://eshop.amsoft.cz



		

					


				
				


	

	
				
                    

                        © Copyright 1993-2022 Amos Software

                        	Facebook
	Mail


                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top






		

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 

















































				
